2

02.04
10.301

10.301.0034.2.021.000
(381) 3.3.1.9.0.11.00

2
02.04
10.305

10.305.0038.2.027.000
(83) 3.3.1.9.0.11.00

2
02.05
17.512

17.512.0011.2.016.000
(86) 3.3.1.9.0.13.00

2
02.06
08.244

08.244.0018.2.010.000
(365) 3.3.3.9.0.30.00

2
02.05
15.451

15.451.0007.2.011.000
(235) 3.3.3.9.0.46.00
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ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

Rua Capitdo Whitaker, n.° 407 — Cep 19.560-000 — Fone (18) 3995-1177

DECRETO N.° 780, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2.012.

“Suplementa verba que especifica”.

ANTONIO POLETO, Prefeito Municipal de Indiana Estado de Sao
Paulo, no uso de suas atribuicodes legais, conferidas pelo artigo 5°. da

Lei Municipal n.® 1928, de 08 de Dezembro de 2.011,

DECRETA:

Artigo 1°. - Fica aberto na Secdo de Contabilidade, um crédito no

EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ATENCAO BASICA

ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
MANUTENCAO DA ASSIST. MED. AMBULATORIAL
Vencimentos e Vantagens Fixas

EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

ASSISTENCIA EPIDEMIOLOGICA
MANUTENCAO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
Vencimentos e Vantagens Fixas

EXECUTIVO

OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS
SANEAMENTO BASICO URBANO
SANEAMENTO GERAL
MANUTENCAO S.A.E.

Obrigacdes Patronais

EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENCIA COMUNITARIA

ASSISTENCIA

MANUTENCAO SERVICO SOCIAL COMUNITARIO
Material de Consumo

EXECUTIVO

OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS
SANEAMENTO

INFRA ESTRUTURA URBANA
MANUTENCAO RUAS E AVENIDAS
Auxilio Alimentacao

TOTAL DAS SUPLEMENTACOES

valor de R$ 68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais), para suplementar as seguintes
dotacoes orcamentarias:

R$ 64.000,00

RS 1.000,00

RS 500,00

R$ 2.500,00

RS 500,00
R$ 68.500,00



A e —
N/ chelacls

2
02.04

10.301

10.301.0034.2.021.000
(64) 3.3.1.9.0.11.00

2
02.04
10.305

10.305.0038.2.027.000
(87) 3.3.1.9.0.13.00

2
02.05
17.512

17.512.0011.2.016.000
(112) 3.3.1.9.0.11.00

2
02.06
08.244

08.244.0018.2.010.000
(128) 3.3.3.9.0.30.00

2
02.05
15.451

15.451.0007.2.011.000
(91) 3.3.3.9.0.30.00

publicacao.

Publicado e registrado na Secao de Secretaria, na mesma data.
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ESTADO DE SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA

Rua Capitdo Whitaker, n.° 407 — Cep 19.560-000 — Fone (18) 3995-1177

Artigo 2° - Para cobertura do presente crédito sera usada anulacao

parcial das seguintes dotacoes:

EXECUTIVO )

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

ATENCAO BASICA

ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL
MANUTENCAO DA ASSIST. MED. AMBULATORIAL
Vencimentos e Vantagens Fixas

EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

ASSISTENCIA EPIDEMIOLOGICA
MANUTENCAO VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
Obrigacdes Patronais

EXECUTIVO

OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS
SANEAMENTO BASICO URBANO
SANEAMENTO GERAL
MANUTENCAO S.A.E.

Vencimentos e Vantagens Fixas

EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENCIA COMUNITARIA

ASSISTENCIA

MANUTENCAO SERVICO SOCIAL COMUNITARIO
Material de Consumo

EXECUTIVO

OBRAS E SERVICOS MUNICIPAIS
SANEAMENTO

INFRA ESTRUTURA URBANA
MANUTENCAO RUAS E AVENIDAS
Material de Consumo

TOTAL DAS ANULACOES

R$ 64.000,00

RS 1.000,00

RS 500,00

RS 2.500,00

RS 500,00
R$ 68.500,00

Artigo 3.° - Este Decreto entrara em vigor na data de sua

Artigo 4.° - Revogadas as disposicoes em contrario.

ANTONIO POLETO
Prefeito Municipal
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EUGENIO PINHEIRO DE CARVALHO
Resp. pelo Exp. Da Secretaria



